
    БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ    

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 30.03.2021 № 201

м. Бровари

Про внесення змін до рішення 
виконкому від 12.07.2011 № 377 

Розглянувши звернення гр. Горнічного О.В. (вх. № 9-5-Г-606 від 16.03.2021) та     
гр. Недова О.О. (вх. № 9-5-Н-650 від 19.03.2021), керуючись Житловим кодексом 
України, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов 
і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою Ради 
Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 (зі 
змінами), Законом України «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків», Примірним положенням про гуртожитки, затвердженим 
постановою Ради Міністрів УРСР від 03.06.1986 року № 208 (зі змінами), пунктом 
«а», підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області   

        ВИРІШИВ:
1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконкому від 12.07.2011 № 377 «Про 

затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках 
міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитках, …», в частині, що 
стосується кімн. 1 та кімн. 5, виклавши його в наступній редакції: 

«1. Затвердити список громадян, зареєстрованих та проживаючих в 
гуртожитку по вул. Металургів, 9 та видати ордери, враховуючи рішення 
виконкому від 14.06.2011 № 344 «Про надання адрес приміщенням гуртожитку»:

- жилий блок № 1 – Недову Опанасу Опанасовичу, склад сім’ї – * чол.;
- жилий блок № 5 – Горнічному Олександру Володимировичу, *.» 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 
функціональних повноважень.

   Міський голова                          Ігор САПОЖКО


